
Na temelju članka 32.  Zakona o održivom gospodarenju otpadom (»Narodne novine« RH broj 
94/13,) te članka 11. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o održivom gospodarenju otpadom 
(Narodne novine, broj 73/17)  i čl. 31. Statuta Općine Podturen (»Službeni Glasnik Međimurske 
županije « broj 5/13, 4/18, 15/18) Općinsko vijeće Općine Podturen, na  20. sjednici održanoj,23.03. 
2020.god. donosi  
 
 
 
                                                                  ODLUKU O USVAJANJU 
                                              IZVJEŠĆA  O RADU DAVATELJU JAVNE USLUGE 
 
 
                                                                                      Članak 1. 
 
    Usvaja se Izvješće o gospodarenju  otpadom  na području Općine Podturen za  2019.god. 
 
 Izvješće o gospodarenju  otpadom  na području Općine Podturen za  2019.god sastavni je dio ove 
Odluke. 
 
                                                                                       Članak 2. 
 
     Ova Odluka i Izvješće objaviti će se  u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
KLASA: 351-01/20-1/3 
URBROJ: 2109/13-01-20-01 
Podturen,  23.03. 2020.god. 
 
 
                                                            OPĆINSKO VIJEĆE PODTUREN 
                                                                 
 
                                                                                                              PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                                                                                                                                         Mirjana Murk 


